
 
UCHWAŁA NR XLIX/410/2017 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2017 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów - 150 953 166,87 zł, 

wydatków - 156 835 768,87 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 5 882 602,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 4192



Załącznik do uchwały Nr XLIX/410/2017 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 października 2017 roku 

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2017 rok 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2017 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

Dochody   ogółem 150 953 166,87 150 953 166,87 

852 Pomoc społeczna 14 094 545,44 /+/ 57 240,00 
/-/  100 000,00 

14 051 785,44 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2 595 000,00 /+/ 57 240,00 
/-/  100 000,00 

2 552 240,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 695 000,00 /+/ 57 240,00 1 752 240,00 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

900 000,00 /-/ 100 000,00 800 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

252 740,00 /-/ 57 240,00 195 500,00 

85395  Pozostała działalność 216 740,00 /-/ 57 240,00 159 500,00 
3110 Świadczenia społeczne 57 240,00 /-/ 57 240,00 0,00 

855 Rodzina 32 435 376,00 /+/ 100 000,00 32 535 376,00 
85504  Wspieranie rodziny 500 000,00 /+/ 100 000,00 600 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00 /+/ 14 000,00 133 000,00 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

326 450,00 /+/ 86 000,00 412 450,00 

Wydatki   ogółem 156 835 768,87 
/+/ 157 240,00 
/-/ 157 240,00 

156 835 768,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4192


		2017-10-19T07:23:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




